

Tømrerhuset Varde ApS
Stålværksvej 5B, 6800 Varde

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 59 37 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømmerhuset Varde ApS Stålværksvej 5B 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 59 37 78
	Stiftet: 1. juli 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	13. regnskabsår
Direktion	Bo Lykkely
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 36.767 mod 57.657 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	112.381	145.693
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.264	-49.264
Resultat før finansielle poster	63.117	96.429
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.452	-22.365
Resultat før skat	46.665	74.064
2 Skat af årets resultat	-9.898	-16.407
Årets resultat	36.767	57.657
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.767	57.657
Disponeret i alt	36.767	57.657

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.024.746</u>	<u>1.074.010</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.746</u>	<u>1.074.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.024.746</u>	<u>1.074.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>28.079</u>	<u>27.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.079</u>	<u>27.052</u>
	Aktiver i alt	<u>1.052.825</u>	<u>1.101.062</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	244.487	207.721
	Egenkapital i alt	369.487	332.721
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.000	11.000
	Hensatte forpligtelser i alt	13.000	11.000
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	537.515	619.066
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.515	619.066
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	15.956	19.937
	Anden gæld	31.867	33.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.823	138.275
	Gældsforpligtelser i alt	670.338	757.341
	Passiver i alt	1.052.825	1.101.062
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.452	22.365
	<u>16.452</u>	<u>22.365</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.898	14.058
Årets regulering af udskudt skat	2.000	2.000
Regulering af tidligere års skat	0	349
	<u>9.898</u>	<u>16.407</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.663.700	1.663.700
Kostpris ultimo	<u>1.663.700</u>	<u>1.663.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	-589.690	-540.426
Årets af-/nedskrivninger	-49.264	-49.264
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-638.954</u>	<u>-589.690</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.024.746</u>	<u>1.074.010</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	207.720	150.064
Årets overførte overskud	36.767	57.657
	<u>244.487</u>	<u>207.721</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	617.515	699.066
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
	<u>537.515</u>	<u>619.066</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>210.000</u>	<u>290.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.025 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Lykkely

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-09-30 12:48:23 UTC

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-09-30 12:51:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZBBK1-N1X2W-WIOYC-2T15E-2P4O6-XE1TH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>